
冠軍 亞軍 季軍 殿軍

民族國小 萬大國小 北市大附實小 文化國小

第一名 第二名 第三名 第三名 第五名 第五名

單位 興德國小 雨農國小 北市大附實小 逸仙國小 龍安國小 關渡國小

姓名 邱芃蒨 駱縈妍 廖于晴 張育恩 袁宇欣 李允希

單位 永樂國小 吳興國小 雙園國小 關渡國小 北市大附實小 西園國小

張烜瑜 陳品希 劉沛喬 何家瑄 王妤安 楊秉璇

單位 木柵國小 萬大國小 景興國小 民權國小 三玉國小 大理國小

黃梓妍 簡彤恩 閻序 羅仁沛 黃侑潔 林祈恩

單位 文昌國小 延平國小 萬福國小 博愛國小 永建國小 萬大國小

姓名 郭媛睎 黃郁婷 廖芮彤 曾品睿 何威葳 劉姮希

單位 五常國小 大理國小 明德國小 社子國小 北市大附實小 士東國小

姓名 何知彌 葉瓔緹 蔡嘉恩 葉昕喬 李芫卓 黃苡寧

單位 北市大附實小 民族國小 北市大附實小 文化國小 文化國小 私立奎山實驗高中

廖予荷 趙禹昕 吳芃萱 林沂蓁 賴品双 曾一

單位 民族國小 光復國小 湖山國小 文化國小 政大實小 民族國小

姓名 張靈 方希元 張予瑄 歐芯悅 曾安騏 陳尹忻

27公斤級

29公斤級

31公斤級

34公斤級

37公斤級

臺北市113年學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽 對打(2/16)成績公告 
國小女子組團體成績

國小女子組個人成績公告

23公斤級

25公斤級



單位 東門國小 立農國小 逸仙國小 北市大附實小 明德國小 吳興國小

林旻霏 鄭亦芩 黃渝晴 陳昕霏 邱妤安 張芮溏

單位 民族國小 古亭國小 南門國小 文昌國小 萬福國小 成德國小

巫若瑀 黃思璇 陳品熙 林芯瑀 蘇子維 林明昕

單位 葫蘆國小 文林國小 西門國小 天母國小 松山國小 西園國小

姓名 楊睿彤 黃文瑄 謝欣彤 曾楀喬 盧亭安 謝兒熹

單位 文化國小 光復國小

姓名 陳孟暄 吳奕潔

單位 民生國小 石牌國小 民族國小 古亭國小

孔維鈞 邱心侑 張雯 李訓緹

單位 萬大國小 博愛國小 民族國小 古亭國小

姓名 劉新云 謝濰羽 廖法得 江卉淇

64公斤級

40公斤級

43公斤級

46公斤級

50公斤級

54公斤級



冠軍 亞軍 季軍 殿軍

光復國小 文化國小 石牌國小 萬大國小

第一名 第二名 第三名 第三名 第五名 第五名

單位 北投國小 敦化國小 萬大國小 西松國小 萬福國小 雙園國小

姓名 陳禹銨 林士恩 巫岩起 戴子荃 廖碩彥 劉邦旭

單位 三玉國小 石牌國小 中正國小 關渡國小 西松國小 萬大國小

姓名 林寬宇 陳宇璿 陳定恩 何坤達 張良仲 莊硯丞

單位 三興國小 雙永國小 福德國小 文化國小 國語實小 博愛國小

姓名 洪禘 許立宸 韓承佑 王凱樂 劉倚呈 張哲睿

單位 文化國小 國語實小 明德國小 光復國小 螢橋國小 龍安國小

姓名 陳弘廷 林佳鴻 陳語喆 賴杰昕 陳祈安 周定喆

單位 光復國小 幸安國小 社子國小 芝山國小 民生國小 萬芳國小

姓名 賴承昕 梁桁 陳秉逸 蔡定睿 林凱威 鄭鈞傑

單位 文化國小 北投國小 西松國小 石牌國小 萬大國小 吳興國小

姓名 洪楷竣 呂昕叡 郭桓旭 黃以理 王柏凱 曾明晞

單位 萬大國小 私立靜心小學 建安國小 興隆國小 蓬萊國小 大同國小

姓名 李承祐 黃翊軒 林睦恩 姜亯廷 劉明諴 詹沅智

37公斤級

25公斤級

27公斤級

29公斤級

31公斤級

34公斤級

國小男子組成績公告

國小男子組團體成績

國小男子組個人成績公告

23公斤級



單位 興隆國小 社子國小 福林國小 雙園國小 百齡國小 萬大國小

姓名 蔡睿謙 陳治齊 李宇澤 張智全 張廷恩 郭濬誌

單位 北市大附實小 萬大國小 光復國小 萬芳國小 民權國小 龍山國小

姓名 李承卓 簡陌斈 莊岳勳 蔡旻岳 蔡承瀚 莊宜澄

單位 福林國小 臺北教大實小 武功國小 西園國小 萬大國小 雨農國小

姓名 柯雷宸 高正安 胡栩睿 呂志謙 李亮呈 趙子寬

單位 光復國小 百齡國小 臺北教大實小 龍山國小 石牌國小 北投國小

周子綸 楊昕澐 林冠傑 林宥縉 張凱文 高源璟

單位 天母國小 百齡國小 蓬萊國小 石牌國小 新和國小 百齡國小

姓名 林逢堉 吳宥霆 劉明叡 陳冠全 陳彥勳 侯凱晏

單位 石牌國小 萬芳國小 雙永國小

姓名 王嘉豪 姜凱鈞 洪辰翔

單位 龍山國小 興雅國小 私立華興小學 古亭國小 中正國小 文化國小

陳勁偉 鄭宇恩 洪宇辰 楊若玄 伍家樂 汪暐致

58公斤級

68公斤以上級

68公斤級

40公斤級

44公斤級

48公斤級

53公斤級


